

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odstranění havárie potrubí Poruba, Martinov

Objekt: Areál autobusy Poruba

Objednatel: DPO a.s.

Zhotovitel: Potrubní systémy s.r.o.

Místo: Areál tramvaje Poruba

Zpracoval:

Datum:

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Výměna potrubí za černé ocelové potrubí DN50 s dodatečnou izolací např. PÍPO pouzdry a mirelonem a potrubí vzduchu DN20, stavební práce mimo vozovku, tj. vybourání vstupního okna do objektu a výkopy na druhé straně za vozovkou

1	Stavební část - výkopy a záskyby mimo vozovku, vybourání a zapravení prostupu do objektu	kpl	1	31 420,00	31 420,00 Kč
2	Demontáž stávajícího potrubí - vytahováním ze stávajících chrániček	kpl	1	7 800,00	7 800,00 Kč
3	Materiál pro opravu - potrubí DN50 - 2x8m, izolace např. PÍPO a mirelon	kpl	1	9 140,00	9 140,00 Kč
4	Materiál pro opravu - potrubí DN20 vzduch - P	kpl	1	1 240,00	1 240,00 Kč
5	Montáže	kpl	1	34 300,00	34 300,00 Kč
6	Diagnostika a technické zabezpečení opravy	kpl	1	1 600,00	1 600,00 Kč
7	Doprava	kpl	1	2 500,00	2 500,00 Kč
8	Spotřební materiál	kpl	1	1 200,00	1 200,00 Kč
8	<b>Celkem</b>				<b>89 200,00 Kč</b>

**Celkem**

Oprava potrubí pitné vody včetně výkopových prací v areálu dílny Martinov

Stavební část - výkopy a zásypy v travnaté ploše - bagr	hod	18	850,00	15 300,00 Kč
Stavební část - výkopy a zásypy v travnaté ploše -pracovníci	hod	52	400,00	20 800,00 Kč
Stavební část - úpravy povrchů - duben 2021	kpl	1	6 650,00	6 650,00 Kč
Materiál pro opravu - potrubí plastového potrubí (PE) DN100 a DN80 (podzemní ventil DN80 vč. teleskopu -1ks, PE - lemové nákržky DN80 - 2ks, příruby DN80 -2ks, elektrospojky DN80 - 2ks, redukovaná spojka PE DN100/80 - elektro. 1 ks)	kpl	1	9 140,00	9 140,00 Kč
Materiál pro opravu -stavební část - písky, folie, vč. dopravy	kpl	1	3 870,00	3 870,00 Kč
Montáže - potrubní část	hod	8	420,00	3 360,00 Kč
Diagnostika a technické zabezpečení opravy	kpl	1	2 800,00	2 800,00 Kč
Doprava	kpl	1	3 800,00	3 800,00 Kč
Spotřební materiál	kpl	1	350,00	350,00 Kč
<b>Oprava potrubí pitné vody včetně výkopových prací v areálu dílny Martinov</b>				<b>66 070,00 Kč</b>

**Poznámka:**

- 1) Ceny uvedeny bez DPH
- 2) Realizace: 2-3 pracovní dny